EDITAL CPSCS 3/2025

RETIFICA O EDITAL DE CONVOCAÇÃO
PARA ENTREVISTA DOS CANDIDATOS
APROVADOS NA ANÁLISE DOCUMENTAL
PARA ESTUDANTE ESPECIAL DO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO
STRICTO SENSU EM CIÊNCIAS DA SAÚDE,
MESTRADO E DOUTORADO, DA
UNIVERSIDADE SÃO FRANCISCO – USF.

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação
Stricto Sensu em Ciências da Saúde da
Universidade São Francisco – USF, no uso de
suas atribuições, e considerando o Edital CPSCS
2/2025, baixa o seguinte

E D I T A L

Art. 1.º Fica retificada a informação a seguir, acerca da convocação para entrevista do candidato

aprovado na análise documental para estudante especial do Programa de Pós-Graduação Stricto

Sensu em Ciências da Saúde, Mestrado e Doutorado, da Universidade São Francisco – USF.

Onde se lê:

“Art. 1.º [...] Carlos Alberto Tontes de Souza – 10h30 - meet.google.com/hrc-bffv-zne”

Leia-se:

“Art. 1.º [...] Carlos Alberto Fontes de Souza – 10h30 - meet.google.com/hrc-bffv-zne”

Art. 2.º Permanecem inalteradas as demais informações do Edital CPSCS 2/2025.

Art. 3.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, SP, 10 de março de 2025.

Raquel Girardello
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação

Stricto Sensu em Ciências da Saúde

		2025-03-10T14:28:15+0000